
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
v mateřské škole zřizované Městskou částí Praha 9 

 
podaná řediteli školy na adrese                                                                        , Praha 9

 Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole od školního roku 2023/2024:

Jméno a příjmení dítěte

  Datum narození

  Adresa trvalého pobytu 
   (u cizinců místo pobytu)

Žadatel (zákonný zástupce/pěstoun)

Jméno a příjmení

  Datum narození

  ID soukromé datové schránky

  Adresa trvalého pobytu  
   (u cizinců místo pobytu)

  Adresa pro doručování 
  (pokud je odlišná od trvalého pobytu)

Datum podání 1) Registrační číslo 1) Číslo jednací 1) Počet příloh 1)

V případě podání více než jedné žádosti do MŠ uveďte, kterou MŠ preferujete

Preferuji MŠ

  Další žádost podána na 

Jiná sdělení:

Strana 1/2



Podpis alespoň jednoho ze zákonných zástupců2)

V Praze dne : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Prohlašuji, že jsem byl ve smyslu § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, informován o nutnosti 
dodatečně předložit mateřské škole, které je podávána tato žádost, následující doklady potřebné k přijetí 
žádosti o přijetí mého dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole. 
Předložení chybějících dokladů nebo doplňování Žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání musí být 
ukončeno písemně poštou nejpozději do 15. 5. 2023 nebo osobně v MŠ dne 15. 5. 2023 od 9,00 do 11,00 
hod. 
 
Poučení: Pokud rodiče (zákonní zástupci) nepředloží chybějící doklady ve výše uvedené lhůtě, bude řízení o 
žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole zastaveno ve smyslu § 66 odst. 1 písm. c) 
zákona č.500/2004 Sb. správní řád. 

Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti, evidenčním listu a přílohách jsou úplné a 
pravdivé. 
Poučení: Podáním žádosti je zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci, a to ve smyslu § 44, odst. 1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Bude-li zjištěno, že zákonný zástupce zamlčel 
informace nebo vyplnil některý z údajů v žádosti nepravdivě, bude žádost posouzena dle skutečného 
stavu. Kritéria pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do MŠ jsou popsána v dokumentu 
„Pravidla pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy na školní rok 2023/2024“. 
 
Pokud obdržím závaznou informaci, že bude moje dítě přijato do jiné mateřské školy a já se pro tuto 
mateřskou školu rozhodnu, beru tím tuto žádost zpět ve smyslu § 45 odst. 4 zákona 500/2004 Sb., 
správní řád. 

Prohlášení žadatele

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Přílohy a doklady1) Výzva1) Splněno/datum1)

  Evidenční list vč. vyjádření lékaře

  Občanský průkaz (jiný doklad prokazující totožnost)

  Rodný list dítěte

Předepsané náležitosti k žádosti (přílohy a doklady prokazující totožnost) :
1) Vyplňuje MŠ

Jiné :

Přílohy a doklady1) Výzva1) Splněno/datum1)

  Rozhodnutí o odkladu povinné školní docházky (vydává ZŠ)

  Vyjádření školského poradenského pracoviště (Speciálně pedagogického centra, PPP)

  Oznámení zákonného zástupce o individuálním vzdělávání dítěte

Ostatní :

Přílohy a doklady1) Výzva1) Splněno/datum1)

  Rozhodnutí soudu o výkonu rodičovských povinností a práv

2) Při neúčasti zákonného zástupce u zápisu je potřeba ověřený podpis

Strana 2/2

1) Vyplňuje MŠ

„V souladu § 36 odst. 3  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, upozorňuji, na možnost účastníků řízení  před vydáním 
rozhodnutí  se vyjádřit  k podkladům rozhodnutí ve věci přijímacího řízení svého dítěte, a to v kanceláři ředitelky MŠ dne 15.5.2023 v době od 9 do 11 
hodin. Tímto není dotčeno právo účastníka řízení  dle § 38 výše citovaného zákona nahlížet do spisu.“


Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávánív mateřské škole zřizované Městskou částí Praha 9
 
podaná řediteli školy na adrese				                                                                    , Praha 9
 Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole od školního roku 2023/2024:
Jméno a příjmení dítěte
  Datum narození
  Adresa trvalého pobytu
   (u cizinců místo pobytu)
Žadatel (zákonný zástupce/pěstoun)
Jméno a příjmení
  Datum narození
  ID soukromé datové schránky
  Adresa trvalého pobytu 
   (u cizinců místo pobytu)
  Adresa pro doručování
  (pokud je odlišná od trvalého pobytu)
Datum podání 1)
Registrační číslo 1)
Číslo jednací 1)
Počet příloh 1)
V případě podání více než jedné žádosti do MŠ uveďte, kterou MŠ preferujete
Preferuji MŠ
  Další žádost podána na 
Jiná sdělení:
Strana 1/2
Podpis alespoň jednoho ze zákonných zástupců2)
V Praze dne : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Prohlašuji, že jsem byl ve smyslu § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, informován o nutnosti dodatečně předložit mateřské škole, které je podávána tato žádost, následující doklady potřebné k přijetí žádosti o přijetí mého dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole.Předložení chybějících dokladů nebo doplňování Žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání musí být ukončeno písemně poštou nejpozději do 15. 5. 2023 nebo osobně v MŠ dne 15. 5. 2023 od 9,00 do 11,00 hod.Poučení: Pokud rodiče (zákonní zástupci) nepředloží chybějící doklady ve výše uvedené lhůtě, bude řízení o žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole zastaveno ve smyslu § 66 odst. 1 písm. c) zákona č.500/2004 Sb. správní řád.
Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této žádosti, evidenčním listu a přílohách jsou úplné a pravdivé.Poučení: Podáním žádosti je zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci, a to ve smyslu § 44, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění. Bude-li zjištěno, že zákonný zástupce zamlčel informace nebo vyplnil některý z údajů v žádosti nepravdivě, bude žádost posouzena dle skutečného stavu. Kritéria pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do MŠ jsou popsána v dokumentu „Pravidla pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy na školní rok 2023/2024“.Pokud obdržím závaznou informaci, že bude moje dítě přijato do jiné mateřské školy a já se pro tuto mateřskou školu rozhodnu, beru tím tuto žádost zpět ve smyslu § 45 odst. 4 zákona 500/2004 Sb., správní řád.
Prohlášení žadatele
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Přílohy a doklady1)
Výzva1)
Splněno/datum1)
  Evidenční list vč. vyjádření lékaře
  Občanský průkaz (jiný doklad prokazující totožnost)
  Rodný list dítěte
Předepsané náležitosti k žádosti (přílohy a doklady prokazující totožnost) :
1) Vyplňuje MŠ
Jiné :
Přílohy a doklady1)
Výzva1)
Splněno/datum1)
  Rozhodnutí o odkladu povinné školní docházky (vydává ZŠ)
  Vyjádření školského poradenského pracoviště (Speciálně pedagogického centra, PPP)
  Oznámení zákonného zástupce o individuálním vzdělávání dítěte
Ostatní :
Přílohy a doklady1)
Výzva1)
Splněno/datum1)
  Rozhodnutí soudu o výkonu rodičovských povinností a práv
2) Při neúčasti zákonného zástupce u zápisu je potřeba ověřený podpis
Strana 2/2
1) Vyplňuje MŠ
„V souladu § 36 odst. 3  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, upozorňuji, na možnost účastníků řízení  před vydáním rozhodnutí  se vyjádřit  k podkladům rozhodnutí ve věci přijímacího řízení svého dítěte, a to v kanceláři ředitelky MŠ dne 15.5.2023 v době od 9 do 11 hodin. Tímto není dotčeno právo účastníka řízení  dle § 38 výše citovaného zákona nahlížet do spisu.“
9.0.0.2.20101008.1.734229
	JmPr_dite: 
	JmPr_otec: 
	nazev_ms: 
	Doplnujici_informace: 



